[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «19» сентября 2019 года                                                  №178
п.Хомутовка

Об отмене особого противопожарного
режима на территории  поселка Хомутовка

  В связи со стабилизацией пожарной обстановки и понижением температурного режима на территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области
Администрация поселка Хомутовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  с «19» сентября 2019 года на территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации поселка Хомутовка от 04 сентября 2019года № 166 «Об установления особого противопожарного режима на территории  поселка Хомутовка» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
          Глава поселка Хомутовка                                                            Земцов Э.А.

_1610181949.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,